1

平成 27 年 6 月 16 日

各 位
会社名     株式会社ファーマみらい
代表者   代表取締役社長 佃 敏之

組織変更および役員の異動に関するお知らせ

当社は平成 27 年 6 月 16 日開催の第 22 回定時株主総会において役員の異動および組織変更につい

て承認可決されましたので下記のとおりお知らせ致します。

１．組織変更（平成 27 年 6 月 16 日付）
・本部制（薬局事業本部、業務管理本部）を廃止し、支社制（東日本支社、首都圏・西日

本支社）を新設する。
・業務管理本部を廃止し、業務をファーマクラスター株式会社に移管する。
・企画推進部を廃止し、事業推進部を新設する。

２．新任取締役（平成 27 年 6 月 16 日付）

氏 名 新所属・役職 旧所属・役職

野村 卓三

株式会社ファーマみらい 取締役 兼

ファーマクラスター株式会社

代表取締役副社長 兼

株式会社青葉堂 代表取締役社長

ファーマクラスター株式会社

取締役 兼

株式会社青葉堂 代表取締役社長

岡山 善郎

株式会社ファーマみらい 取締役 兼

ファーマクラスター株式会社 取締役 兼

株式会社ファーマダイワ 代表取締役社長

ファーマクラスター株式会社 取締役 兼

株式会社ファーマダイワ 代表取締役社長

加茂 薫
株式会社ファーマみらい 取締役 兼

ファーマクラスター株式会社 取締役

株式会社ファーマみらい 執行役員 兼

ファーマクラスター株式会社 取締役

３．新任監査役（平成 27 年 6 月 16 日付）

氏 名 新所属・役職 旧所属・役職

平野 孝穗

株式会社ファーマみらい 監査役 兼

東邦ホールディングス株式会社 コーポレー

ト・コミュニケーション室 次長

東邦ホールディングス株式会社 コーポレー

ト・コミュニケーション室 次長

４.退任取締役（平成 27 年 6 月 16 日付）

氏 名 現 職

2

吉本 勝廣  株式会社ファーマみらい 専務取締役

藤原 眞理子
株式会社ファーマみらい 取締役

薬局事業本部長

小林 壮治郎
株式会社ファーマみらい 取締役

業務管理本部長

なお、吉本勝廣氏は平成 27 年 6 月 16 日付で㈱ファーマみらいの顧問（関西駐在）に就定、藤原眞理子氏

は平成 27 年 6 月 15 日付でファーマクラスター㈱取締役会長に重任致します。

５．退任監査役（平成 27 年 6 月 16 日付）

氏 名 現 職

畑中 和義  株式会社ファーマみらい 監査役

以上